
UCHWAŁA NR XXXI/181/2017
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/76/2016 z dnia 25 stycznia 2016r.  w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej w Gminie Mirów 

uczęszczających do szkół podstawowych   i gimnazjum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Mirów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do nr XV/76/2016 punkt VI. Kryteria Przyznawania Stypendium podpunkt b otrzymuje 
brzmienie: ,,uzyskanie oceny bardzo dobrej lub wzorowej z zachowania”.

§ 2. Pozostałe postanowienia programu nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mirów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 78F0FF58-1B7A-494A-971D-2B8E608742D5. Podpisany Strona 1




